



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

ELDRUP LIM APS
HOVVEJ 12 HÅRE, 5591 GELSTED
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. februar 2017

Frede Eldrup

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Eldrup Lim ApS Hovvej 12, Håre 5591 Gelsted
	CVR-nr.: 34 61 16 61
	Stiftet: 6. juli 2012
	Hjemsted: Gelsted
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Frede Eldrup
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Nordfyns Bank Østergade 40 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er engros handel med limprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som er et overskud på 194 tkr., anses som tilfredsstillende. Egenkapitalen er pr. 30/9 2016 -451 tkr.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen i løbet af en kortere årrække vil kunne reetableres ved overskudsgivende drift i selskabet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		286.681	203.538
Personaleomkostninger.....	1	-1.764	0
Af- og nedskrivninger.....		-30.584	-25.486
DRIFTSRESULTAT		254.333	178.052
Andre finansielle omkostninger.....		-59.834	-68.812
RESULTAT FØR SKAT		194.499	109.240
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		194.499	109.240
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		194.499	109.240
I ALT		194.499	109.240

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill.....		41.168	61.752
Immaterielle anlægsaktiver.....	2	41.168	61.752
ANLÆGSAKTIVER.....		41.168	61.752
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		246.348	141.893
Varebeholdninger.....		246.348	141.893
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		548.482	579.032
Periodeafgrænsningsposter.....		4.845	4.845
Tilgodehavender.....		553.327	583.877
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		799.675	725.770
AKTIVER.....		840.843	787.522
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-531.116	-725.615
EGENKAPITAL.....	3	-451.116	-645.615
Gæld til pengeinstitutter.....		554.223	520.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		486.939	418.844
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		12.897	952
Anden gæld.....		237.900	493.085
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.291.959	1.433.137
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.291.959	1.433.137
PASSIVER.....		840.843	787.522
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Andre personaleomkostninger.....	1.764	0	
	1.764	0	
 Immaterielle anlægsaktiver			 2
		Goodwill	
Kostpris 1. oktober 2015.....		102.920	
Kostpris 30. september 2016.....		102.920	
Afskrivninger 1. oktober 2015.....		41.168	
Årets afskrivninger		20.584	
Afskrivninger 30. september 2016.....		61.752	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....		41.168	
 Egenkapital			 3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	80.000	-725.615	-645.615
Forslag til årets resultatdisponering.....		194.499	194.499
Egenkapital 30. september 2016.....	80.000	-531.116	-451.116
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.			
 Eventualposter mv.			 4
Selskabet har indgået leasingaftaler med en restforpligtelse på tkr. 87, restløbetid 15 mdr.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 5
Til sikkerhed for selskabets engagement er deponeret: Eldrup Lim ApS virksomhedspant: 1.000.000 kr.			